
采购清单

采购单位 白河县交通运输局 备案函号 ZCSP-白河县-2025-00622

项目名称 白河县高级中学进校道路排危修复工程采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,542,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

白河县高
级中学进
校道路排
危修复工
程采购项
目

1,542,000
.00

1 项
1,542,000

.00

全长 700 米，路面宽
度 6.5-7.5 米，采购
预算 154.2 万元，资
金来源为地方自筹。

2

3

4

5


	采购清单

